
Ducos : 14 rue Fernand Forest | 27.08.00
Koné : 36 rue des Cassis | 47.25.14
Porte de fer : 220 rue Armand Ohlen | 25.38.33

OPERATION
OUTILLAGE

&QUANTITÉ LIMITÉE SUPER PROMO

DU 09 FÉVRIER AU 09 MARS 2022



AGI228001 AGI071200

AGI088459AGI221001

 PINCE A DENUDER 
AUTO.0,2-6MMý

KIT 9 OUTILS 
6TOUR.3PINC 1000V

PCO67 TREPAN FFX 
67MM COMPL

TREPAN COM-
PLET+ARBRE 68X60

4 999

12 700

5 200

8 990

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

1



AGI442070 AGI228002

AGI412104AGI411145

 PINCE A SERTIR 
RJ11-12-45

PM6E1 PINCE MUL-
TIFONCTION 6EN1

DCQV DENUDE 
CABLE 8-28MM 

SECU. 

640SL COFF.6 
TOURN.ELEC.SLIM 

4 300

4 950

1 850

4 700

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

2



AGI442100 AGI394010

AGI222105AGI222116

 6120 PINCE A
SERTIR 6-120 MM2

MMTR1250V 
MASSTT 1250G TRI 

MAT

CLE UNIVERSELLE 
P/ARMOIRE 

MMF 1250V MAS-
SETT 1250G FRENE

32 900

1 550

1 650

990

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

3



AGI424006 AGI011708

AGI226001AGI071105

CS4L CUTTER SE-
CUR. KIT 4 LAMES 

C17C0114 COFFRET 
SCIE TREPAN 

EVOISO7 P ET M 
SEULS ISO16-63 

PINCE POUR COL-
LIERS 6 ET 9MM

1 650

34 400

33 500

2 700

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

4



AGI223020 AGI221007

AGI436035AGI224001

 PINCE SERTIR 
CLIQ.MULTI.COSSES

CISEAUX ELECTRIC-
IEN A ENCOCHE

 PINCE A DENUDER 
160MM 1000V

LUNETTES
PROTECTION

16 900

3 100

2 500

490

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

5



AGI436083 SAR489990

KNI975318SBKNI169501SB

 CASQUE
ELECTRICIEN BLANC

DENUDE CABLE

TOURNEVIS P/VIS 
ANTIVANDALE

PINCE A EMBOUT 
0,14-16MM2

1 650

3 950

1 800

18 200

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

6



CEN462806

EUPMIL48228110

CEN238207

CEN238206

ESCABEAU ALU MB
7 MARCHES

ESCABEAU ALU 6 
MARCHES

ESCABEAU SWING
PRO 5+1MARCHES

CEINTURE
ELECTRICIEN

15 350

13 999

18 500

9 800

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

7



AGI436010 SCHIMT33089

TURTK44WORWX693.9

BOITE DE 200 
BOUCHONS 
D’OREILLE

SONICRAFTER 20V 
LI-ION

 LAMPE DE
CHANTIER LED 25W

VALISE KIT MESURE 
ELEC

3 800

14 400

7 200

24 900

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

8



WORWX5239 WORWX0269

WORWA3867WORWA3553

WORSAW SAW MINI 
SCIE CIRCULAIR 

BATTERIE 20V / 4,0 
AH LI-ION

PROJECTEUR LED 
20V LI-ION 

CHARGEUR 20V 
60MN / 14,4V 5AH 

14 800

5 200

6 250

4 300

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

PRIX VENTE HT

9



AGI424006 AGI011708

SAR489990 AGI071105

CS4L CUTTER SE-
CUR. KIT 4 LAMES 

C17C0114 COFFRET 
SCIE TREPAN 

EVOISO7 P ET M 
SEULS ISO16-63 

TOURNEVIS P/VIS 
ANTIVANDALE 

980

24 500

23 500

1 180

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

FOURNISSEUR

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRODUIT

PRIX VENTE

PRIX VENTE

PRIX VENTE

PRIX VENTE


